
OGŁOSZENIE 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

lista osób zakwalifikowanych do przetargu ustnego ograniczonego  

 
działając na podstawie § 15 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w 

sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, Wójt 

Gminy Miłoradz ogłasza co następuje: 

 

Do przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

położonych w obrębie Stara Kościelnica, stanowiących własność Gminy Miłoradz, opisanych 

poniżej: 

 

Lp. Nr działki 
Powierzchnia  

działki 

Cena wywoławcza brutto  

(w tym VAT 23%) 
Wadium 

1 75/6 62 m
2 

1481,97 zł 250 zł 

2 75/7 31 m
2
  863,96 zł 150 zł 

 

Komisja Przetargowa zakwalifikowała następujące osoby spełniające warunki podane w ogłoszeniu  

o przetargu z dnia 8 marca 2019 r.: 

 

1. Andrzej Suchta, zam. Stara Kościelnica, gm. Miłoradz; 

2. Marcin Szczeblewski, zam. Stara Kościelnica, gm. Miłoradz. 

 

 

Termin przetargu – 8 kwietnia 2019 r. 

 

Ogłoszenie zostaje wywieszone na tablicy ogłoszeń w dniu 5 kwietnia 2019 r. 

 

  

 

 

 

Wójt Gminy Miłoradz 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 


